Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO DE REPÚDIO

Ementa: Ao Excelentíssimo Ministro Luís Roberto Barroso, nossa Moção de repúdio pela

suspensão do piso salarial da enfermagem.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangab

1111111111 i III III
Protocolo Ge al ri 6872 2022

Data: 0510912022 Horário: 13:57
LEG - MOC 336/2022

APROVADA

O 5. S1= T. 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente:

APRESENTO ao Excelentíssimo Ministro Luís Roberto Barroso, nossa Moção de repúdio pela

suspensão do piso salarial da enfermagem.

Pindamonhangaba, 05 de setmbro de 2022

Vereador ARCO MAY R

Vereador José Carlos ornes-Cal

,
• 6,,

,,,--- 	---. \„..Q,,,p.......,

Presidente da Câmara*
Vereadores de Pindamonhangaba

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1